
217-II-ioji BSB 
(užsakovo pavadinimas arba vardas, pavardė) 

KVIETIMAS TEIKTI PASIŪLYMĄ STATYBOS RANGOS DARBAMS PIRKTI 

2025 05 12          d. Nr.     1  
                     (data)  

Kaunas 
(sudarymo vieta) 

1. Užsakovas :217-II-oji BSB ,P.Lukšio g Nr 10 ,Kaune  ,kviečia teikti pasiūlymus dėl  statybos rangos 

darbų pirkimo:   

Šildymo  sistemos  modernizavimas. Įrengiama   dvivamzdė  nepriklausoma  šildymo sistema. 

Keičiami visų šildymo stovų  ir  magistralių vamzdžiai, keičiami visi radiatoriai , įrengiami 

termoreguliatoriai įrengiamas stovų balansavimas. Įrengiama daliklinė šilumos apskaita su 

nuotoliniu nuskaitymu  GSM ryšiu. 

Karšto vandens sistemos  pertvarkymas. Keičiami visi karšto vandens   magistraliniai vamzdžiai .  

Keičiami vonios rankšluosčių džiovintuvai. Keičiami cirkuliacinio kontūro stovai WC 

patalpose.Visi vamzdynai tinkamai izoliuojami . Karšto vandens cirkuliaciniuose stovuose 

įrengiami termobalansiniai ventiliai. 

Prašome konkurse dalyvauti tik tiekėjus , kurie pasirašius sutartį gali pradėti vykdyti darbus nedelsiant 

ir užbaigti juos iki numatomos darbų pabaigos.                                                                                                          

2. Numatoma paslaugų/darbų pradžios data   2025 m birželio 1 d (tikslinama pasirašant sutartį).                                                            

3. Numatoma paslaugų/darbų pabaigos data  2025 m rugsėjo 30 d (tikslinama pasirašant sutartį).      

4.Atnaujinamas daugiabutis 9 a. 2 laiptinių namas ,statybos metai 1982, naudingas plotas 3506,29 m².                                                                                                                          
5. Atnaujinimo darbus finansuoja Butų savininkai ir valstybė. 

6. Dokumentus ir informaciją, būtinus pasiūlymui parengti (pirkimo dokumentus), galite gauti:  

Erikas Aleksynas ,P.Lukšio 10-35 ,Kaunas , tel. +370 615 20767,el.P – erikasaleksynas@gmail.com 

 Pirkimo dalyviai registruojami Pasiūlymai bus priimami tik iš užsiregistravusių dalyvių. 

Registruotis el. Paštu: erikasaleksynas@gmail.com 

Galima objekto apžiūra. Apžiūrą atlikti galima gegužės 14-26 dienomis    nuo 10:00 iki 18:00 val. 

Susitarus tel. +370 615 20767. 

7. Reikalavimai statybos rangovui nurodyti pirkimo dokumentuose 

8. Pasiūlymai teikiami iki vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūros pradžios, nurodytos 11 punkte. 

9. Pasiūlymas pateikiamas adresu: P.Lukšio 10-35 , LT49355 ,Kaunas                                          . 

10. Pasiūlymas turi galioti ne mažiau kaip 90 dienų  nuo vokų atplėšimo procedūros dienos. 

11. Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūra įvyks 2025 m.  gegužės 27d. 18:00 val.  

Adresu: ___P.Lukšio g. 10,Kaunas_(šilumos punkto patalpose II laiptinės rūsyje). ____ 

Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūroje gali dalyvauti pasiūlymus pateikę asmenys (jų atstovai). 

 

Pirkimo komisijos pirmininkas ____________________                Erikas Aleksynas 
(parašas)  (vardas ir pavardė) 


		ERIKAS,ALEKSYNAS
	2025-05-12T10:44:02+0000
	ERIKAS,ALEKSYNAS
	signature




